АДМИНИСТРАЦИЯ
Ирбейского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2016  с. Ирбейское   № 138  -пг

Об утверждении административного регламента администрации Ирбейского

района по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление в

аренду, собственность, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное

пользование земельных участков, находящихся в муниципальной

собственности, без проведения торгов»

В соответствии с Федеральным законом от  27.07.2010  № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановлением администрации Ирбейского района от 15.11.2010

№ 793-пг «Об утверждении порядка разработки и утверждения

администрацией Ирбейского района административных регламентов

предоставления муниципальных услуг», статьей 38 Устава Ирбейского

района, в целях повышения качества исполнения и доступности результата

предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду,

собственность, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное

пользование земельных участков, находящихся в муниципальной

собственности, без проведения торгов» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент  администрации Ирбейского

района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в

аренду, собственность, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное

пользование земельных участков, находящихся в муниципальной

собственности, без проведения торгов» согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на

исполняющего обязанности заместителя главы района по обеспечению

безопасности жизнедеятельности, транспорту и связи  А.П. Кикило.

3. Постановление вступает в силу в  день, следующий за днем его

официального опубликования.

Временно замещающий

должность главы района                                                               О.Н. Питомцева

Глызина Людмила Валерьевна

(8-391-74) 31-9-61